Municipais nº 016/2025, nº 011/2025 e nº
017/2025, tendo por objeto a Aquisição de
materiais e estruturas decorativas natalinas
destinados à ornamentação de praças, avenidas,
prédios públicos e demais espaços promovidos
pelo Município de Cidelândia/MA, pelo valor
global de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos
reais). Cidelândia – MA, 11 de dezembro de
2025. Chrosthof Vargas Sampaio - Secretário
Municipal de Administração e Finanças.  

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Código identificador: 8ablxwl4z8120251211181215

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE

[...]

017/2025, tendo por objeto a contratação de
serviços especializados de instalação,
manutenção, revitalização e desmontagem de
estruturas e elementos decorativos natalinos,
destinados à ornamentação dos espaços públicos
do Município de Cidelândia/MA, pelo valor
global de R$ 39.806,80 (trinta e nove mil
oitocentos e seis reais e oitenta centavos)
Cidelândia – MA, 11 de dezembro de 2025.
Chrosthof Vargas Sampaio - Secretário
Municipal de Administração e Finanças.  

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Código identificador: acg4zdcahis20251211181215

[...]

– SGD, especialmente membros do Conselho
Tutelar e servidores vinculados às políticas
públicas intersetoriais do município de
Cidelândia – MA, a ser ministrada nos dias 16, 17
e 18 de dezembro de 2025. Data do Contrato:
10/12/2025 - Vigência: 03 (três) meses. Valor
Total:R$ 15.000,00 (quinze mil reais).Dotação
Orçamentária: 02 - Poder Executivo; 11 –
Fundo Municipal de Assistência Social; 08 –
Assistência Social; 243 – Assistência À Criança e
ao adolescente; 0023 - Amparo Assistencial a
Criança e ao Adolescente; 2056 – Manutenção do
Fundo da Infância e da Adolescência - FIA;